
Glædelig jul  
og godt nytår
2018 bliver et godt HB Køge år

Vi har fortsat et stort bagland med ca. 250 virksomheder, 

der ser fordelene ved at netværke, samhandle og  

underholde hinanden i professionelle og hyggelige  

rammer omkring vores fodboldklub. Med ansættelsen af 

ny salgschef Carsten Bjørke og i samspil med bestyrelserne 

i HB Køge og NETVÆRKET er vi i fuld gang med udvikle 

rammerne omkring partnerskaberne, og selvfølgelig  

udvikle os gennem den massive tilvækst vi oplever i  

vores by og region.

Sportsligt har vi 2 point til kvalifikationskampe til  

Superligaen, og med rækkens yngste (og mest talent-

fulde) mandskab tror vi på, at vi kan spille med i toppen 

hele vejen frem til sommerferien. Vi vil jagte drømmen om 

Superliga. Realistisk er der klubber, der er større og mere 

velpolstrede end os, men med god fodbold, stor tro på 

tingene og masser af knofedt så vil vi nå rigtig langt med 

den her trup og trænerstab. Selvfølgelig kommer der igen 

til- og afgange. Det er hverdagen i alle fodboldklubber.  

Vi ved, at vi med afgang af Mark Gundelach mangler 

spillere i forsvaret, og her bliver vi forstærket. Det er 

helt sikkert.

På ungdomssiden har vi udvidet HB Køge med et 

U13 mandskab. Vigtigt, at vi med dette tiltag udvider 

fødekæden, og stadig i et unikt samspil med moderklub-

berne i Køge Boldklub og Herfølge Boldklub. Der er sket 

en del ændringer på ungdomssiden. Det kan du læse  

mere om på hjemmesiden, hvor vi blandt andet fortæller 

om ansættelsen af to nye scouts til at observere i vores 

område og om det spændende DBU Topcenter, der er 

placeret i HB Køge. 

Køge Idrætspark optager mange mennesker og det er 

uden tvivl et projekt, som byen får gavn af – herunder  

HB Køge og moderklubberne samt alle de andre idræts-

grene, der hungrer så kraftigt efter bedre faciliteter.  

I HB Køge tror vi fuldt og fast på, at en centralisering af 

mange foreninger og placering så tæt på bymidten og 

tilknytning af liberalt erhverv omkring området vil være 

et gevaldigt løft for byen, foreningerne og HB Køge. 

Selvfølgelig er det også vemodigt at tænke på, at vores 

tid er ved at være forbi her på Castus Park i Herfølge,  

men udviklingstendenserne og perspektiverne i det  

nye Køge Idrætspark bør og vil overvinde disse følelser.

På vegne af bestyrelsen og administrationen i HB Køge  

vil vi takke for et på alle måder unikt samarbejde i det 

forgangne år. Vi glæder os til byde velkommen til endnu 

bedre fodbold og underholdning i 2018 – et år der på 

mange måder vil blive skelsættende for vores klub.  

Vi er således meget tæt på at kunne løfte sløret for et 

internationalt samarbejde, der kommer til at gavne  

HB Køge både på den korte og den lange bane.
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